
Linie 566 562 566 560 520 S5 S5 562 500 562 S5 S11 562 500 562

Haltestelle Bus Bus Bus Bus Bus Zug Zug Bus Bus Bus Zug Zug Bus Bus Bus

Leiselheim Steuernbergstraße 6:45 6:55 7:20 7:52

Kiechlinsbergen Winterstrasse 7:02 - - 7:27 7:57

Jechtingen Ortschaftsamt - 6:50 - 7:24 - -

Sasbach Bahnhof - 6:55 7:05 - 7:34 - -

Königschaffh. Weiherweg 7:03 - - 7:38 7:28 7:58

Königschaffh. Bahnhof - 7:08 - - - 8:00

Königschaffh. Endigerstr./Bf. - - - 7:40 7:30 -

Amoltern Ortschaftsamt - - 7:05 - 7:35 8:05

Wyhl Endingerstr. - - - - - - 7:52 -

Wyhl Kapelle/Endingerstr. 7:00 - - - - - - 7:53 -

Forchheim Herrenstraße - - 7:05 - - - - 7:59 -

Bahlingen Teningerstr. - - - 6:59 - - - - - -

Bahlingen Hauptstr. - - - 7:00 - - - - - -

Bahlingen Bahnhof - - - - - - - - 7:48 - -

Riegel-Malterdingen Bahnhof - - - - - 7:05 - - - 7:39 - - 8:02 -

Riegel Bahnhof Ort - - - - - 7:08 - - - 7:42 7:53 - - -

Riegel Rathaus - - - - - - - - - - - - 8:05 -

Riegel Mithras Tempel - - - 7:04 - - - - - - - - 8:06 -

Riegel Breite - - - 7:05 - - - - - - - - 8:07 -

Endingen Forchheimer Straße - - 7:08 - - - - - - - - 8:01 - -

Endingen Königschaffhauser Str. - - - - - - 7:10 7:44 7:40 - - - -

Endingen Bahnhof 7:07 7:09 7:10 7:13 7:12 7:12 7:15 7:48 7:41 7:46 7:56 8:02 8:12 8:12

Endingen Schule 7:09 7:11 7:15 7:15 7:17 8:07 8:10

Beginn

Unterrichtszeiten

Ende

Linie 566 S5 562 566 S5 S11 500 566 560 560 562 S5 S11

Haltestelle Bus Zug Bus Bus Zug Zug Bus Bus Bus Bus Bus Zug Zug

Endingen Schule 11:57 12:00 12:00 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45

Endingen Bahnhof 12:00 12:00 - 12:02 12:15 12:17 - - 12:50 12:50 - 13:00 13:17

Endingen Königschaffhauser Str. - - - - - - - - - - - -

Endingen Forchheimer Straße - - 12:05 - - - - 12:51 12:51 - - -

Amoltern Ortschaftsamt - 12:08 - - - - - - - 12:53 - -

Forchheim Wyhler Straße - - 12:08 - - - - 12:54 - - - -

Forchheim Herrenstraße - - - - - - - - 12:54 - - -

Wyhl Kapelle/Endingerstr. - - 12:12 - - - - 12:59 - - -

Wyhl Endingerstraße - - 12:13 - - - - 13:00 - - -

Königschaffh. Bf. / Haltestellen 12:05 - - - - 12:52 12:59 13:03 -

Königschaffh. Zehntgasse - 12:14 - - - - 13:00 - -

Sasbach Bahnhof 12:09 - - - - - - 13:06 -

Kiechlinsbergen Winterstrasse - 12:18 - - - - 13:03 - -

Leiselheim Steuernbergstr. - 12:23 - - - 13:20 - -

Jechtingen Ortschaftsamt/Bf. 12:13 - - 12:50 13:09 -

Riegel Breite 12:20 - 12:51 -

Riegel Mithras Tempel 12:21 - 12:52 -

Riegel Rathaus 12:22 - - -

Riegel Ort Bahnhof - 12:21 12:55 13:21

Riegel-Malterdingen Bf 12:27 - -

Bahlingen Bahnhof 12:25 13:25

Unterrichtszeiten

Ende

Linie S5 S5 562 564 560 S11 S5 S5 562 564 560 S11

Haltestelle Zug Zug Bus Bus Bus Zug Zug Zug Bus Bus Bus Zug

Endingen Schule

Endingen Bahnhof 15:00 15:00 15:13 15:15 15:15 15:17 16:00 16:00 16:13 16:15 16:15 16:17

Endingen Königschaffhauser Str. - - 15:14 - - - - - 16:14 - - -

Endingen Forchheimer Straße - - - 15:16 - - - - - 16:16 - -

Amoltern Ortschaftsamt - - 15:19 - - - - - 16:19 - - -

Forchheim Wyhler Straße - - - 15:19 - - - - - 16:19 - -

Forchheim Herrenstraße - - - - - - - - - - - -

Wyhl Kapelle/Endingerstr. - - - 15:23 - - - - - 16:23 - -

Wyhl Endingerstraße - - - 15:24 - - - - - 16:24 - -

Königschaffh. Bf. / Haltestellen 15:03 - 15:24 - - 16:03 - 16:24 - -

Königschaffh. Zehntgasse - - - - - - - - - -

Sasbach Bahnhof 15:06 - - - - 16:06 - - - -

Kiechlinsbergen Winterstrasse - - 15:27 - - - - 16:27 - -

Leiselheim Steuernbergstr. - - 15:31 - - - - 16:31 - -

Jechtingen Ortschaftsamt/Bf. 15:09 - - - 16:09 - - -

Riegel Breite - 15:20 - - 16:20 -

Riegel Mithras Tempel - 15:21 - - 16:21 -

Riegel Rathaus - 15:22 - - 16:22 -

Riegel Ort Bahnhof 15:03 - 15:21 16:03 - 16:21

Riegel-Malterdingen Bf 15:06 15:27 - 16:06 16:27 -

Bahlingen Bahnhof 15:27 16:27

07:30 08:15

11:55 12:40

14:45 Uhr 15:40 Uhr 

Fahrplanauszug
Schulzentrum Endingen ab 01.06.2025 Für die Richtigkeit der Angaben keine Gewähr! Die genauen Fahrzeiten bitte den Linienfahrplänen entnehmen.

Stand: 13.05.2025


